Christus, filius gloriose Marie semper Virginis, pro salute humane generis suo proprio sanguine dedicauit, uestris tam deuotis supplicationibus annuentes, pura, pia et certa causa, auctoritate presentium, dispensamus, ut iam in sic contracto matrimonio, non obstante impedimento prefato, possitis licite remanere, prolem a uobis suceptam, scilicet, Fernandum, uestrum primogenitum et heredem, Eliçabellam, Petrum, Herricum, et si quam aliam ex dicto matrimonio suscepistis, etiam ex speciali gratia ad uberiorem cautelam legitimantes, legitimam reputantes, auctoritate Sedis Apostolice, insuper et censentes super salutari nostro uobis penitentia iniungenda, animabus uestris super hoc decreuimus salubriter prouidendum, concedentes uobis, auctoritate premissa, potestatem et auctoritatem specialem eligendi quem malueritis confessorem qui super hiis et aliis peccatis uestris que sibi confitebimini, data dumtaxat a uobis sufficienti et legitima opera pro recuperatione et subsidio Terre Sancte, iuxta deuotionem a Deo uobis datam, super quo uestram conscientiam duximus onerandam, prefata auctoritate, ad ampliorem gratiam et certiore cautelam uos super premissis et prolem uestram absoluat et uobis iniungat penitentiam salutarem. Nulli omnino hominum liceat hanc nostram gratiam et dispensationem infringere, aut ei ausu temerario contraire. Si quis autem hanc dispensationem et gratiam nostram attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, et nostram, se nouerit incursum].
[Datum Rome, apud Sanctam Maria Maiorem, VIII kalendas aprilis, pontificatus nostri anno quinto].

[Quod tenor perspicuis inditiis et uiolentis presuntionibus indicat falsitatem et indubitanter ostendit. Nos, predictis omnibus in considerationem deductis, et aliis que nobis et ipsis fratribus rationabiliter occurrerunt, de eorumdem fratrum consilio, dispensationem et licteras super ea dicti tenoris aut similis, que sub nomine predecessoris prefati dicerentur obtente, et falsitatem ex stilo, dictamine, continentia et aliis que in talibus solent attendi similiter indicarent, quantum ad omnem usum, comodum et effectum duximus suspendendas, omnibus cuiuscumque conditionis, Ordinis, eminentie fuerint, atque status ecclesiastici uel mundani precipientes districtius ut predicti tenoris uel similis dispensatione uel licteris ad quemuis effectum uel comodum non utantur nisi primitus dispensatio ipsa et lictere per Sedem predictam publice fuerint aprobate].

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, XII / (f. 372v) kalendas aprilis, [pontificatus nostri] anno tertio.

Quocirca discretioni uestre, per apostolica scripta mandamus, quatinus uos et uestrum quilibet licteras ipsas, per uos uel alios, in solemnibus ecclesiis /² ciuitatum et locis insignibus diocesum uestrorum et alibi ubi expedire uideritis clero et populo public<e>tis, et eas exponatis et fa /³ ciatis exponi, ut pretendende ignorantie fraudulenter tollatur occasio hiis ad quos notitia licterarum ipsarum peruenerit per pu /⁴ blicationem et expositionem premissas.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, tertio nonas aprilis, [pontificatus nostri] anno tertio.